
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO NA PUBLICAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025 - DISPENSA

AVISO DE RETIFICAÇÃO NA PUBLICAÇÃO DA
AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
015/2025 - DISPENSA
 
O MUNICÍPIO DE APODI/RN torna pública a retificação do
texto na publicação do dia 02/04/2025, Edição nº 3509, no
Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte, na AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 015/2025 - DISPENSA, datado de 28/03/2025, onde se lê:
Valor total de R$ 63.245,94 (sessenta e três mil, duzentos e
quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos), leia-se:
Valor total de R$ 62.725,30 (sessenta e dois mil, setecentos e
vinte e cinco reais e trinta centavos), 04/04/2024.

Publicado por:
Damirys Maria Lucena de Lima

Código Identificador:0CCCB824

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/04/2025. Edição 3512
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/04/2025, 08:30 Prefeitura Municipal de Apodi

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0CCCB824/3b6e22ea68625a8d9b6156501adf2f613b6e22ea68625a8d9b6156501adf2f61 1/1


